
2021年 7月 5日 
 
お客様 各位 

ユニット株式会社 営業部 
 
 

弊社基幹システム復旧のお知らせ 
 
 謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 
 
さて、７月１日（木）より 弊社 社内基幹システム不具合により、ご注文の受付、商品の未発送他、 
 
お問い合わせに対しても十分なご対応ができず、お客様には多大なご迷惑をおかけしました事 深くお詫び 
 
申し上げます。 
 
本日 7月 5日（月）より システムは復旧し、ご注文・お問合せは可能となっております。 
 
しかしながら、数日間は復旧後の混乱が生じる事が懸念され、当日発送、納期等でご迷惑をおかけする事 
 
があるかもしれませんが、ご理解とご協力をお願い致します。 
 
何かお気づきの点、不都合がございましたら、何なりと担当営業所へご連絡をお願いします。 
 
今後 このようなことのないよう 全社一丸となりサービス向上に努力して参りますので、 
 
今後とも 何卒 宜しくお願い申し上げます。 
 
 

 
謹白 


